様式第23号の２（第27条関係）

令和○○年××月△△日

   大船渡市長    様

住 所（所在地） 大船渡市三陸町越喜来所通00-0
氏 名（名 称） 大 船 花 子

電 話      ０１９２−２７−００００

漁業集落排水施設使用料算定基礎変更届

 漁業集落排水施設へ排除した汚水の量の認定の基礎となる事項に変更があったので、大船渡市

漁業集落排水施設設置管理に関する条例施行規則第27条第４項の規定により、次のとおり届け出

ます。

記

排 水 設 備 等 所 在 地 大船渡市三陸町越喜来所通00-0

検 査 済 証 の 番 号 大船渡市指令 第 １２３−４５６    号

使 用 水 道 １ 上水道（水栓番号 ） ２ 井戸水 ３ 併用

計 量 装 置 設 置 状 況 １ 有（平成○○年△△月××日設置） ２ 無

人 員 の 変 更   １  人増・減（変更後の人員数 ５ 人）

摘 要

市役所記入欄

特記事項 課 長 課長補佐 係 長 課 僚 主 任 （合議）水道課

水道課入力日        年 月 日 印

記入例

押印不要

マーカー部分について、

不明の場合は空欄で可